МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Раменки
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

13.12.2012 г.  № 01-02/73(17)

О согласовании адресного перечня
дворовых территорий по устройству
наружного освещения в районе
Раменки в 2013 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» и пунктом 2.2. постановления Правительства Москвы от 24 сентября
2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения
перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и
капитальному ремонту многоквартирных домов»

муниципальное Собрание решило:
1. Согласовать адресный перечь дворовых территорий для проведения работ

по устройству наружного освещения в районе Раменки в 2013 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Раменки города Москвы,

в префектуру Западного административного округа города Москвы и
Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Раменки. Вестник местного
самоуправления» и на официальном сайте внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве www.ramenki.su.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя комиссии муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Раменки в городе Москве по жилищно-
коммунальному хозяйству и развитию самоуправления в жилищной сфере
Симонову О.Г. и Руководителя внутригородского муниципального образования
Раменки в городе Москве Дмитриева С.Н.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве     С.Н. Дмитриев

Приложение
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве
от 13 декабря 2012 года №01-02/73(17)

Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по
устройству наружного освещения в районе Раменки в 2013 году

№
п/п Адрес объекта

Местонахождение (двор, детская
площадка, спортивная площадка

и др.

Количество
опор

1 Мосфильмовская ул., д. 74 детская площадка  2
2 Мосфильмовская ул., д. 76 детская площадка 2
3 Мосфильмовская ул., д. 78 детская площадка  2
4 Винницкая ул., д. 15 детская площадка  2
5 Винницкая ул., д. 15, к. 1 детская площадка  2
6 Винницкая ул., д. 17 пешеходная дорожка  5
7 Мосфильмовская ул., д. 39, к. 1 детская площадка  2
8 Винницкая ул., д. 21 детская площадка  2
9 Винницкая ул., д. 3  детская площадка  2
10 Винницкая ул., д. 5 детская площадка  2
11 Винницкая ул., д. 9, к.1  детская площадка  1
12 Ломоносовский пр-т, д. 33, к. 1 детская площадка  2
13 Ломоносовский пр-т, д. 39 детская площадка  2
14 Мичуринский пр-т, д. 21, к. 1 детская площадка  2
15 Мичуринский пр-т, д. 21, к. 4 детская площадка  2
16 Мичуринский пр-т, д. 8, к.1,2 детская площадка  2
17 Мичуринский пр-т, д. 20 детская площадка  2
18 Мосфильмовская ул.,  д. 39, к.2 детская площадка  2
19 Мичуринский пр-т, д. 27, к. 2 детская площадка  2
20 Мичуринский пр-т, д. 27, к. 3 детская площадка  6
21 Мичуринский пр-т, д. 29, к. 1 пешеходная дорожка  5
22 Мичуринский пр-т, д. 3, стр. 1 детская площадка  12
23 Мичуринский пр-т, д. 31, к. 1-4 детская площадка  4
24 Мичуринский пр-т, д. 35 детская площадка  2
25 Мичуринский пр-т, д. 15 детская площадка  2
26 Мичуринский пр-т, д. 38 детская площадка  9
27 Мичуринский пр-т, д. 44, к. 1 детская площадка  6
28 Мичуринский пр-т, д. 44, к. 2 детская площадка  2
29 Мичуринский пр-т, д. 46 детская площадка  2
30 Мичуринский пр-т, д. 48 детская площадка  2
31 Мичуринский пр-т, д. 52 дворовая территория 2
32 Мичуринский пр-т, д. 54, к. 1 детская площадка  2

33 Мичуринский пр-т, д. 54, к. 2 детская площадка  2
34 Мичуринский пр-т, д. 54, к. 5 детская площадка  2
35 Мосфильмовская ул.,  д. 41, к.1 детская площадка  2
36 Мичуринский пр-т, д. 9  детская площадка  6
37 Мичуринский пр-т, д. 9, к. 2 детская площадка  4
38 Мичуринский пр-т, д. 9, к.4 детская площадка  6
39 Мичуринский пр-т, д. 12, к. 1 дворовая территория 8
40 Мичуринский пр-т, д. 13 детская площадка  6
41 Мичуринский пр-т, д. 13, к. 3 детская площадка  12
42 Мичуринский пр-т, д. 17 детская площадка  2
43 Мосфильмовская ул., д. 13 детская площадка  6
44 Мосфильмовская ул., д. 15 пешеходная дорожка 3
45 Мосфильмовская ул., д. 2В детская площадка  2
46 Мосфильмовская ул., д. 30 детская площадка  2
47 Мосфильмовская ул., д. 32 детская площадка  2
48 Мосфильмовская ул., д. 6 детская площадка  2
49 Мосфильмовская ул., д. 17/25 детская площадка  3
50 Мосфильмовская ул.,  д. 19, к. 2 детская площадка  2
51 Мосфильмовская ул.,  д. 25 детская площадка  2
52 Мосфильмовская ул.,  д. 27 детская площадка  2
53 Мосфильмовская ул.,  д. 29 детская площадка  2
54 Мосфильмовская ул.,  д. 31 детская площадка  2
55 Мосфильмовская ул.,  д. 37, к. 2 детская площадка  4
56 ул. Довженко, д. 6 дворовая территория 4
57 ул. Довженко, д. 8, к. 2 детская площадка  2
58 ул. Довженко, д. 12, к. 2 детская площадка  2
59 ул. Довженко, д. 12, к.3 детская площадка  2
60 ул. Лобачевского,  д. 106 детская площадка  8
61 ул. Пудовкина, д. 19 детская площадка  4
62 ул. Пырьева, д. 8 детская площадка  2
63 ул. Пырьева, д. 12 детская площадка  2
64 ул. Пырьева, д. 18 детская площадка  4
65 ул. Пырьева, д. 20 детская площадка  2
66 3-й Сетуньский пр-д, д. 3 детская площадка  7
67 2-й Сетуньский пр-д, д. 19 детская площадка  4
68 ул. Пырьева, д. 4, к. 2 детская площадка  4
69 ул. Пырьева, д. 5/2Б-5А детская площадка  4
70 ул. Пырьева, д. 7 детская площадка  4
71 ул. Раменки, д. 14, к. 2 детская площадка  2
72 ул. Раменки, д. 25, к.1-4 детская площадка  4
73 ул. Раменки, д. 7, к. 1 пешеходная дорожка  4
74 ул. Раменки, д. 7, к. 3 детская площадка  2
75 ул. Раменки, д. 8, к. 2 детская площадка  2
76 ул. Раменки, д. 9, к. 4 детская площадка  2
77 ул. Столетова,  д. 4 детская площадка  4

78 ул. Столетова,  д. 6 дворовая территория 4
79 ул. Столетова,  д. 8 детская площадка  5
80 ул. Столетова, д. 10 детская площадка  3
81 ул. Улофа Пальме, д. 3 детская площадка  8
82 Университетский  пр-т, д. 21, к. 1 детская площадка  1
83 Университетский  пр-т, д. 21, к. 2 детская площадка  2
84 Университетский  пр-т, д. 21 к. 3 детская площадка  2
85 Мосфильмовская ул.,  д. 43/40 дворовая территория 2
86 Университетский  пр-т, д. 23, к. 1 детская площадка  2
87 Университетский  пр-т, д. 23, к. 2 детская площадка  1
88 Университетский  пр-т, д. 23, к. 3 детская площадка  2
89 Университетский  пр-т, д. 23, к. 4 детская площадка  2

ИТОГО  289

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
	РЕШЕНИЕ